2024
JEXMED
HEALTHCARE
JEXMED HEALTHCARE SOLUTIONS
For Essential Protection and Comfort to Care
ABOUT US
Total Solution for
Essential Protection & Comfort to Care

골조직 파편 등의 오염물질로부터 의료진의 눈을 비롯한 안면부를
보호합니다.
PRODUCT NAME ORDER CODE DESCRIPTION PACKAGE
SHOE COVER JSCC01 ANTI-SLIP LATEX 100PAIRS/CASE
세종헬스케어의 슈커버는 미끄럼방지 라텍스를 부착 (Non
skid)했으며, 300mm 까지도 착용🕔 가능하고 신축성🕔 뛰어납니다.
슈커버는 수술실, 중환자실 등 병원을 출입할 때 오염으로 인한
위험을 최소화해주는 비멸균 제품입니다.
스펀지 계수용 백 & 베드 커버 (SPONGE COUNTER BAG & BED COVER)
PRODUCT NAME ORDER CODE DESCRIPTION PACKAGE
SPONGE COUNTER BAG JSCB101 TRANSPARENT POCKETS 100EA/CASE
수술에 사용되는 거즈 및 Sponge를 별도로 담아 사용량을
정확하게 셀 수 있도록 도와주는 비닐 백으로 수술 후 사용품의
관리에 도움을 줍니다.
PRODUCT NAME ORDER CODE DESCRIPTION PACKAGE
PILLOWCASE JBPC101 SMS 250EA/BOX
흡수성 원단과 방수필름을 접착한 일회용 제품으로, 병실의
일반적인 침대 사🕔즈에 맞게 (1200x 2200mm) 제작되었습니다.
※ 베개커버는 베드커버와 세트로 구성될 수 있습니다.
JEXMED INFECTION
SOLUTIONS
JEXMED HEALTHCARE | 34
Sterile Wraps
멸균포(STERILE WRAPS)
멸균을 위해 요구되는 기준 강도와 박테리아 차단성을 만족시키는 SMS
소독(멸균)포입니다. 품질과 경제성을 모두 고려하였습니다.
2-tone 멸균포(STERILE WRAPS : 2-tone)
PRODUCT NAME ORDER CODE SIZE SH PER POLY BAG(VACUUM PACKAGING)
JSWG04/JSWT04 40 X 40 250EA X 2BAGS
JSWG05/JSWT05 50 X 50 250EA X 2BAGS
JSWG06/JSWT06 60 X 60 250EA X 2BAGS
STERILE WRAP JSWG07/JSWT07 70 X 70 150EA X 2BAGS
JSWG09/JSWT09 90 X 90 150EA X 1BAGS
JSWG11/JSWT11 110 X 110 150EA X 1BAGS
JSWG13/JSWT13 130 X 130 50EA X 2BAGS
멸균작업 효율이 높아집니다!
• 전면 청색톤 후면 보라색톤으로 된 Two-Tone 색상의 멸균포로써 의료기기의 유형/종류에 따라 구분하여 사용할 수 있습니다.
• 의료기기를 청색으로 포장 후 보라색으로 추가 포장하여 표준적인 멸균기기 포장방법에 잘 대응할 수 있습니다.
• 비닐백에 나누어져 압축 포장되어 보관 공간도 최소화시켜 드립니다.